
UUNNIIVVEERRSSIIDDAADD  DDEE  SSUUCCRREE  
Sincelejo – Colombia 

Ordenanza 01 de 1977, Resolución MEN 1064 de 1995 

CCOONNSSEEJJOO  DDEE  FFAACCUULLTTAADD  DDEE  CCIIEENNCCIIAASS  AAGGRROOPPEECCUUAARRIIAASS  
RESOLUCIÓN No.02 de 2015 

 
"Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de la asignatura Trabajo de Grado en 

la modalidad de diplomado a unos estudiantes del programa Zootecnia” 
 

Página 1 de 2 
 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS,  
en uso de sus facultades legales y estatutarias, y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que a través de la Resolución No.13 de 2010 emanada del Consejo Académico, se 
reglamentan los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado 
contempladas en el Acuerdo No.01 de 2010; 

 
Que los estudiantes del programa de Zootecnia: Alberto Osorio Álvarez, código 321-
91110958620, Isidoro Casares Aguilar, código 321-92052953687, Carlos Javier Chamorro 
Agamez, código 321-1101814645, Ariel Augusto Martínez Ricardo, código 321-91193014862, 
Carlos Andrés Castro Jiménez, código 321-91193014862, Carlos Andrés Serpa Herazo, 
código 321-1100625574, Cristian José Meza Cerra, código 321- 89093050364, Javier Eduardo 
Legía Sampayo, código 321-91032512408, Jesús Antonio Mendoza Salgado, código 321-
1102834577, solicitaron que su Trabajo de Grado fuera en la modalidad de diplomado;  
 
Que el Consejo de Facultad  de Ciencias Agropecuarias avaló dichas solicitudes; 
 
Que la Oficina de Posgrados, Educación Continuada y Relaciones Internacionales, envío las 
planillas de asistencias y reporte de notas de los estudiantes anteriormente mencionados, los 
cuales realizaron los Diplomados en Gestión Ambiental, y Formulación de Raciones y 
Suplementos para Animales, correspondiente al primer y segundo período académico de 
2014; 
 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias Agropecuarias, en sesión de fecha 11 de febrero de 
2015; 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1o. Emitir nota APROBATORIA del Trabajo de Grado en la modalidad de 

diplomado a los estudiantes del  programa Zootecnia relacionados a 
continuación, quienes realizaron los Diplomados en Gestión Ambiental, y 
Formulación de Raciones y Suplementos para Animales, 
correspondientes al primer y segundo período académico de 2014: 

 
Nombre del 
diplomado 

Nombres y apellidos Código 
Período 

académico 
Nota 

Gestión 
Ambiental 

Alberto Osorio Álvarez 321-91110958620 01-2014 Aprobada 

Isidoro Casares Aguilar 321-92052953687 01-2014 Aprobada 

Formulación de 
Raciones y 

Suplementos 
para Animales 

Carlos Javier Chamorro Agamez 321-1101814645 02-2014 Aprobada 

Ariel Augusto Martínez Ricardo 321-91193014862 02-2014 Aprobada 

Carlos Andrés Castro Jiménez 321-91193014862 02-2014 Aprobada 

Carlos Andrés Serpa Herazo 321-1100625574 02-2014 Aprobada 

Cristian José Meza Cerra 321- 89093050364 02-2014 Aprobada 

Javier Eduardo Legía Sampayo 321-91032512408 02-2014 Aprobada 

Jesús Antonio Mendoza 
Salgado 

321-1102834577 02-2014 Aprobada 



UUNNIIVVEERRSSIIDDAADD  DDEE  SSUUCCRREE  
Sincelejo – Colombia 

Ordenanza 01 de 1977, Resolución MEN 1064 de 1995 

CCOONNSSEEJJOO  DDEE  FFAACCUULLTTAADD  DDEE  CCIIEENNCCIIAASS  AAGGRROOPPEECCUUAARRIIAASS  
RESOLUCIÓN No.02 de 2015 

 
"Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de la asignatura Trabajo de Grado en 

la modalidad de diplomado a unos estudiantes del programa Zootecnia” 
 

Página 2 de 2 
 

 

ARTÍCULO 2o.  Esta Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 

Dada en Sincelejo, a los once (11) días del mes de febrero de 2015. 
 
(Original firmado por)                          (Original firmado por) 
ORLANDO NAVARRO MEJÍA                                   LUIS DÍAZ SOTELO 
Presidente                                             Secretario ad-hoc 
 
Proyectó: Luis Díaz Sotelo 
Transcriptor: Rocío Acosta Álvarez 


